L R TURCIEA

O 1A T
T %
£ ! A '
_.'_;'_',.-"-."-J"I L o
'.f"ﬂ.:-\_rll ipalr, n'-\.‘l.'.l'.u.'::
Heorg el 2 e i t¥asit e e v

Ma’;hm-ﬁ I ms'.zﬁ'r.-bﬁ'

Folo Qualita
Mapoli

DIREZIONE DIDATTICA STATALE “MARLA SANSEVERING® 2° CIRCOLG
Vig A Cicrone n° 1§, 800335 Nela (A} - cod [seale 92019730626 Tol. Fax OF1 R254612
wenn.cdnolasanseveringit NALLLSMCE isruzione.it MALL LS00 pe:, tzione.it

Prot3743 FALD MNola, 22 Novembre 2019

L DIRIGENTL SCOLASTICO

VISTA IPOM. n.215 del 15 luglio 1991, art.24 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTC il testo unico 16.04.1994/n.297, parte I-tit.] concernente le nurme sulla istituzione degli
Organi collegiali della seuola;

VISTA la Circ. USR n.21198 del 04/10/2019 con la quale sono state indette le votazioni per la
elezione del Consiglio di lstitute per il triennio 201920- 2020/21- 2021722

ACCERTATA la regolarita degli eletti svoltesi nei giorni 17 ¢ 18 novembre 201%;

VISTA la proclamarione degli cletti, per le varie componenti effettuata dal Presidente del
sepeio elettorale ai sensi dell’art. 45 dellO.M. n.21 a9

PRESO ATTO che, entro i termini previsti dall’art.do delP (00, n215/91, non sono stafi
presentati ricorsi avverso i risultati delle votazioni ¢ la proclamazione degli eletti:

DECRETA

1l Consiglio di Istituto del 2% Circols “¥laria Sunseverino”, eletto nelle votazioni dei giorni 17
¢ 18 novembre 2019 per il tricnnio 201%/22 & cosi composte:

TANIA IASEVOLI DIRIGENTE SCOLASTICO
PRO-TEMPORE

e COMPONENTE DI DIRITTO

BROGNA GIGLIOLA GENITORE

IOVIND GABRIFLLA GENITORE

ALFIERI ANGELA _ GENITORE

SCOGNAMIGLIO | FRANCESCA GENITORE

SIMONELLI MVARIA LUISA GENITORE

DI SILVESTRE ' ROCCO GENITORE

GALILEI STEFANIA GENITORE 4
[ RIVA PATRIZIA _ GENITORE ]

] TIS




B
".‘_' "1k 'L:ln.l.._u Tridarren
3L Bansvorion”

e A Feicrdt mr
ot Vaeio vty ¢ Hirswoa

[THIRE I:J-iIJF'T

Polo Cnaalild
Mapoli

DIHEZTONE DIDATTICA STATALE “MARIA SAMNSEYERING™ 2 CTRCOLO
Via 4 Ciccons 0718, BI035 Mola (KA) - cod. (seale $20197306356 Tel. Fax. D51 234612

wwwcdnolagapsevering. it MALL| 30008, strygione. it NAEL] SR, slppeinna.it

TORI() T LOREDANA ANNA [ DOCENTL

MVANGANIELL(Q RAFFAELLA DOCENTE

PARISI _ CARMELA DOCENTE

LOMBARDI ELISARETTA DOCENTE

MANZO MARIA ROSA NOCENTE B
NAPP1 GABRIELLA " DOCENTE

AVERSA CFSIRA DOCENTE
_SANTANIELLO | OLIMPIA DOCENTE

| DE BALSIO ANNA PERSONALE AT.A

[ PIZAELLA VITTORI() PERSONALE A T.A

Coloro che nel corso del triennio perderanno i requisiti di eleggibility saranno sostituiti, per
surroga, dai primi non eletti della rispettiva lista di appartensnza,

Copia del presente decreto viene trasmessa ai Componenti eletti, contestualmente all*avviso

della prima eonvecazione del’Organo Collegiale.

Il Dirigente Scolastico
Prol.ssa Tania lasevoli

ozl



